Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

29 августа 2020 года                                                      №_113/866-IV_

	О видах и количестве ящиков для голосования, используемых участковыми  избирательными комиссиями Алатырского района в период с 11 по 13 сентября 2020 года

В соответствии со статьями 65 и 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 44.1 и 45 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 года №260/1916-7 «Порядок досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года», постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 13 августа 2020 года №137/637-6 «О применении дополнительных форм организации голосования на выборах в Чувашской Республике в единый день голосования 13 сентября 2020 года»,

Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить виды и количество ящиков для голосования, используемых участковыми  избирательными комиссиями Алатырского района в период с 11 по 13 сентября 2020 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Алатырского района.

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Алатырского района

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова

Приложение

к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

 от 29 августа 2020 года № 113/866-IV
Виды и количество ящиков для голосования,
используемых участковыми  избирательными комиссиями Алатырского района в период с 11 по 13 сентября 2020 года
	№ УИК
	Формы голосования

	в помещении УИК
	вне помещения УИК
	выездное

	101
	1 стац.ящик*
	1 п/ящик**
	-

	102
	1 стац.ящик
	1 п/ящик
	1 п/ящик

	103
	1 стац.ящик
	2 п/ящика
	-

	104
	1 стац.ящик
	2 п/ящика
	1 п/ящик

	105
	1 стац.ящик
	1 п/ящик
	-

	106
	1 стац.ящик
	1 п/ящик
	1 п/ящик

	107
	1 стац.ящик
	2 п/ящика
	1 п/ящик

	108
	1 стац.ящик
	2 п/ящика
	1 п/ящик

	109
	1 стац.ящик
	1 п/ящик
	1 п/ящик

	110
	1 стац.ящик
	1 п/ящик
	-

	111
	1 стац.ящик
	1 п/ящик
	-

	112
	1 стац.ящик
	1 п/ящик
	-

	113
	1 стац.ящик
	2 п/ящика
	-

	114
	1 стац.ящик
	1 п/ящик
	-

	115
	1 стац.ящик
	1 п/ящик
	-

	116
	1 стац.ящик
	1 п/ящик
	-

	117
	1 стац.ящик
	1 п/ящик
	1 п/ящик

	118
	1 стац.ящик
	2 п/ящика
	-

	119
	1 стац.ящик
	1 п/ящик
	1 п/ящик

	120
	1 стац.ящик
	2 п/ящика
	-

	121
	1 стац.ящик
	2 п/ящика
	1 п/ящик

стац.ящик* - стационарный ящик

п/ящик** -  переносной ящик